
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

INFORMAZIONE ISTITUZIONALE E OPEN GOVERNMENT

Determinazione n. 182 / 2024   INFORMAZIONE ISTITUZIONALE E OPEN 
GOVERNMENT

Prot. Corr. 21/2/6/3/13-2024(180)

OGGETTO:  Esito  verifica  Commissione Giudicatrice,  a  seguito  della  procedura  esplorativa  di 
evidenza pubblica finalizzata ad individuare un giornalista idoneo al quale poter successivamente 
conferire l'incarico professionale a tempo determinato per dodici mesi a supporto del Servizio 
Informazione  Istituzionale  e  Open  Government  del  Comune  di  Trieste  per  le  attivit di�  
informazione/comunicazione istituzionale, con possibilit di estensione ad un secondo incarico. �

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

In  esecuzione alla  propria  Determinazione  Dirigenziale  n.  3718/2023  relativamente  alla 
procedura in oggetto; 

Preso atto del verbale della seduta di Commissione Giudicatrice, conservato agli atti, con il quale 
sono stati esaminati e valutati i CV dei candidati; 

Visti gli artt. 107 e 147bis del D.Lgs. 267/2000 e l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

Richiamato l'atto del Sindaco n. 4333/2021 con cui è stato conferito l'incarico dirigenziale del 
Servizio Informazione Istituzionale e Open Government; 

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e che di seguito si intendono integralmente richiamate: 

1. Di dare atto che: 

- al/la candidato/a la cui istanza è assunta al  Prot. Gen. con il  n.  275899 è stato attribuito un 

Determinazione n. 182 / 2024



.

punteggio inferiore a 21, secondo quanto indicato nell'art. 7 dell'Avviso Esplorativo; 

- al/la candidato/a la cui istanza è assunta al  Prot. Gen. con il  n.  278543 è stato attribuito un 
punteggio superiore a 21, secondo quanto indicato nell'art. 7 dell'avviso Esplorativo;

- al/la candidato/a la cui istanza è assunta al  Prot. Gen. con il  n.  279810 è stato attribuito un 
punteggio superiore a 21, secondo quanto indicato nell'art. 7 dell'Avviso Esplorativo;

- al/la candidato/a la cui istanza è assunta al  Prot. Gen. con il  n.  280044 è stato attribuito un 
punteggio inferiore a 21, secondo quanto indicato nell'art. 7 dell'Avviso Esplorativo;

- al/la candidato/a la cui istanza è assunta al  Prot. Gen. con il  n.  280977 è stato attribuito un 
punteggio superiore a 21, secondo quanto indicato nell'art. 7 dell'Avviso Esplorativo;

- al/la candidato/a la cui istanza è assunta al  Prot. Gen. con il  n.  280978 è stato attribuito un 
punteggio superiore a 21, secondo quanto indicato nell'art. 7 dell'Avviso Esplorativo;

2. Di dare atto che risultano ammessi al colloquio i seguenti candidati: 

- istanza corrispondente al Prot. Gen. n. 278543
       
- istanza corrispondente al Prot. Gen. n. 279810
       
- istanza corrispondente al Prot. Gen. n. 280977
       
- istanza corrispondente al Prot. Gen. n. 280978

3. Di dare atto che  ai  suddetti  candidati  ammessi  alla  fase successiva verrà data 
notifica a mezzo mail della data e dell'ora del colloquio; 

4. Di un tanto sia data comunicazione sul sito internet del Comune di Trieste al 
seguente indirizzo:

https://pandiseconndconssscconunndectrssestrecstr/iettaglsn/p/sndiex/conndtrendntrn/gasa/si/1158//tr/segdietrd
issd571/d2025dpsncoeinsadesplnsatiadisdeisiendzadpnpplscoadfndalszzatradaidsndisisinasednndd
gsnsndalsstradsinndendconnddpnssspslstrdisdestrendssnndedaidnnddseconndindsndcoasscondadconsdpntresd
sncocoesssiauendtredconndfesssedldsndcoasscondpsnfesssnndaledadtreupndietresusndatrndielladinsatradisd12duessd
adpastsedialladiatradisdsnttnscosszsnndedieldconndtrsattndeiendtrnaluendtredpsnsngapsledadsnppnstrndield
sesiszsndsndfnsuazsnndedssttrnzsnndaledednpenddgniesnduendtrdieldconunndedisdtrssestredpesdledatistrdisd
sndfnsuazsnndedconunndscoazsnndedssttrnzsnndale/ 

5. Di  dare  atto  che la  presente  comunicazione,  ai  sensi  dell’art.  8  dell’Avviso 
Esplorativo, ha valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

Trieste, vedi data firma digitale 

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
          dott. Vittorio Sgueglia della Marra

Determinazione n. 182 / 2024



 Atto n. 182 del 17/01/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SGUEGLIA DELLA MARRA VITTORIO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 17/01/2024 13:54:17


